
Gmina Wińsko 
Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Doposażenie Centrum Turystycznego Krainy Łęgów Odrzańskich 
2 w Budkowie poprzez zakup sprzętu do uprawiania turystyki wodnej”  

Numer postępowania: 

IZR.271.17.2024 

Wińsko, 05.07.2024 r. 
 
 
 
 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Ćwik” 
T. Ćwik, J. Ćwik, K. Ćwik-Popadiuk s.c. 
ul. Witosa 13, 56-160 Wińsko 
za cenę: 197 300,12 zł brutto 

 
Oferta złożona przez w/w Wykonawców uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

            
 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto złożonej 
oferty 

(liczba punktów) 

Okres gwarancji 

(liczba punktów) 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Ćwik” 
T. Ćwik, J. Ćwik, K. Ćwik-Popadiuk s.c. 

ul. Witosa 13, 56-160 Wińsko 

197 300,12 zł 

(60,00) 

60 miesięcy 

(40,00) 
100,00 

 
 

 
Zastępca Wójta 

/-/ Monika Myrdzio 
______________________ 

 


